
    
  

         
        
       УКРАЇНА 

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 392 

 
19 сесія 7 скликання               15 вересня 2017 року 
 
Про участь проекту Іллінецької центральної 
районної лікарні у конкурсному відборі 
інвестиційних проектів 
 
 Розглянувши звернення головного лікаря Іллінецької центральної 
районної лікарні Масленчука М.М. від 15.08. 2017 року № 01-9-1519 щодо 
надання погодження на участь у конкурсному відборі інвестиційних проектів, 
що можуть реалізовуватись у 2018 році за рахунок коштів державного 
регіонального розвитку у Вінницькій області, проекту «Зміцнення матеріально-
технічної бази Іллінецької центральної районної лікарні, шляхом придбання 
спеціалізованого медичного автотранспорту – реанімобіля», враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань охорони здоров’я, 
освіти, культури, фізичної культури, спорту, туризму, соціального захисту 
населення, зайнятості та роботи з ветеранами від 13 вересня 2017 року та 
керуючись ч.2 ст.43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
районна рада   

                                                 ВИРІШИЛА: 
 
1. Погодити участь Іллінецької районної ради у реалізації проекту 

«Зміцнення матеріально-технічної бази Іллінецької центральної районної 
лікарні, шляхом придбання спеціалізованого медичного автотранспорту – 
реанімобіля». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, фізичної культури, 
спорту, туризму, соціального захисту населення, зайнятості та роботи з 
ветеранами (Колосенко О.Д.). 
 

 
Заступник голови районної ради В.Нечипоренко 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

